
Tribunale di Castrovillari  

Ruolo-Statino dell’udienza del 12/11/2020 
 

 
 

Giudice Dr. Dott.ssa Carmen Lodovica Bruno           Inizio dell’udienza: ore 9.30 
  

Pubblico Ministero Dr.          Fine dell’udienza: ore  
 

Udienza dibattimentale X  Udienza in camera di consiglio   Procedimenti trattati n. 20 
 

Con Registrazione   Senza Registrazione   Fonoreg.   

 

Num. 
Progr. 

N.R.G.T. IMPUTATI 
REATO 

TESTI 

Esito 
(se vi è stato rinvio 

specificarne i motivi) ore 

R.G.N.R.  

1 
2186/2018  

  9:30 

3903/2017  

2 
2502/2018  

  9:30 
1308/2016  

3 
611/2019  

  9:30 
946/2017  

4 
1285/2019  

  9:30 
648/2017  

5 
1083/2020  

  9:30 
2899/2020  

6 
1085/2020  

  9:30 
2935/2020  

7 
477/2015  

  10:30 

896/2013  

8 
504/2015  

  10:30 
500343/2012  

9 
1670/2015  

  10:30 
501009/2013  

10 
1180/2018  

  10:30 
7916/2015  

11 
1460/2018  

  10:30 
2128/2017  

12 
2182/2018  

  10:30 
2707/2017  

13 
243/2019  

  10:30 
1106/2018  

 

 



 

Num. 
Progr. 

N.R.G.T. IMPUTATI 
REATO 

TESTI 

Esito 
(se vi è stato rinvio 

specificarne i motivi) ore 

R.G.N.R.  

14 
183/2016  

  11:30 

500897/2011  

15 
1438/2016  

  11:30 
3050/2013  

16 
2202/2016  

  11:30 
5437/2014  

17 
2236/2018  

  11:30 
1459/2017  

18 
2639/2018  

  11:30 
3399/2016  

19 
772/2019  

  11:30 
2742/2012  

20 
514/2015  

  12:00 

251/2013  

 

 

 

 

Il Cancelliere  

Giuseppe Farina 

Il Giudice 

Dott.ssa Carmen Ludovica Bruno 

 


